Lentium metretas nihil.

Milly metretam ½ a denariis 50 computando facit. *denarios 50*

Ex aliis vero speciebus nihil.

Ex Stola

In universim annue percipit. *florenos 2 denarios 05*

Summa totius proventus Cantoris *floreni 19 denarii 5*

*Zemplén vármegye*

Aedituus in Matre et Filialibus nullum alium proventum habet, quam aliquod Terrulas inseminat.

Ex quibus annue percipit Siliginis metretam 1 a florenis computando *florenum 1*

Avenae metretas N<sup>o</sup> 2 a denariis 50 computando facit. *florenum 1*

Ex aliis vero speciebus nihil.

Summa proventuum aditui *floreni 2*

[pag. 839]

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsieni situata Parochia Mater est de nomine

**Detrik**<sup>341</sup>

ab immemoriali erecta.

Dominium Terrestrale non residens in Loco Excellentissimus Dominus Comes Emericus Csáky, et Illustrissimus Dominus Comes Josephus Forgács Religionis Romano Catholici.

Ius Patronatus ejusdem Parochiae nemo habet.

Animae in hac Matre numerantur Confessionis Capaces N° 271.

Ex his in natura frumenti Contribuentes hospites sunt N° 24.

Nobilis nullus.

Ecclesiae structura Lignea ante annos 24 erecta per pium Legatum miserae Plebis, pro paupertate ornatibus et supellectili provisiva capax animarum 200.

Habet ex Capitali proventus. *florenum 1 denarios 50*

Ex fundis Legatis seu Terrulis annue prosperat. *florenos 6*

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali aut alia Elemosina percipit nihil.

Providetur semper ex proventu Ejusdem Ecclesiae.

Domus Parochialis tanquam structura antiqua ruinae proxima novis eget ex integro aedificiis.

Summa proventus Ecclesiae *florenus 1 denarii 56*

Parochus autem habet Fundum per Dominum Terrestrale assignatum extravillanis etiam appertinentiis provisum ex cujus proventu intravillano percipit. *florenos 5*

Ex gramine propriis viribus colligo solito annue prosperat Currum Foeni 1 a florenis 2bus. *florenos 2*

Ex Agris post fundualibus Tritici metretas nihil.

Siliginis metretas N° 10 quamlibet a floreno computando facit. *florenos 10*

Avenae metretas N° 20 a denariis 50 computando facit. *florenos 10*

Hordei metretas nihil.

Pisorum metretas 1 ½ a floreno 1 computando facit. *florenum 1 denarios 50*

Ligna focalia ex indultu Dominali propriis viribus comparat ex Sylvis Localibus.

Vineae nullae nec proventus ullus.

Latus *floreni 28 denarii 50*

[pag. 840]

Translatum *floreni 28 denarii 50*

A Parochianis a quolibet Hospite Domo vel Inquilino in parata nihil.

In natura Tritici metretas nihil.

Siliginis metretas N° 12 singulam a floreno 1 computando facit. *florenos 12*